


NÁROKY KLADENÉ NA STOJAN

- odolnost vůči: krádeži a poškození
- stabilita
- dobré ukotvení
- ochrana kola
- odpovídající proporce
- nenáročnost instalace
-originalita
- návaznost na prostředí
- jednoduchost

MYŠLENKA

Vytvořit variabilní stojan na kolo 
v kombinaci s lavičkou, který by byl 
snadný na výrobu , instalaci a prostorově 
nenáročny při přepravě.                   



MYŠLENKA

Vytvořit variabilní stojan na kolo 
v kombinaci s lavičkou, který by byl 
snadný na výrobu , instalaci a prostorově 
nenáročny při přepravě.                   



JEDNOTLIVÉ SEGMENTY
35 cm

70
 c

m

30
cm

35 cm

70
 c

m

3 c
m

MATERIÁL

Plech z nerezové oceli o tloušťce 0,6cm ( hlavní konstrukce)
Dřevěné hranoly  3x3 cm (část na sezení)              



JEDNOTLIVÉ SEGMENTY
35 cm

70
 c

m

30
cm

35 cm

70
 c

m

3 c
m



SKLÁDÁNÍ
3 cm

7 cm

3 cm

7 cm



KOTVENÍ

Kotevní šrouby do chemické malty
Jsou vhodné pro kotvení do betonu i asfaltu
Každý segment se ukotvuje zvlášť



SPOJOVÁNÍSpojování dřevěných hranolů s jednotlivými segmenty je provedeno 

přišroubováním pomocí šroubů se zapuštěnou hlavou

DĚKUJI ZA POZORNOST



DĚKUJI ZA POZORNOST


